

# ÅRSREDOVISNING

för

## Vårgårda Padel AB

Org.nr. 559287-2625

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jonas Jonsson, Styrelseledamot  
2025-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en sportanläggning för padel, försäljning av sportutrustning, utbildning inom idrottsverksamhet samt utför transporttjänster.

Företagets säte är Vårgårda, Västra Götaland.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2024 stängt ner sin sportanläggning och bedriver inte längre någon padelverksamhet.

2024-04-30 gjorde bolaget en kontrollbalansräkning som visade att det egna kapitalet var förbrukat, det har inte per bokslutsdagen blivit återställt utan det egna kapitalet är fortfarande förbrukat.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	827 433	1 850 257	2 166 983	2 136 171
Resultat efter finansiella poster	-1 740 126	-374 237	-286 291	-426 248
Soliditet (%)	-776,53	3,14	2,04	1,08
Balansomslutning	68 729	2 040 317	2 369 800	2 565 076

Definitioner av nyckeltal, se noter

Då verksamheten har avslutats under 2024 har omsättningen minskat mot föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	60 000	378 461	-374 237	64 224
Balanseras i ny räkning		-374 237	374 237	0
Erhållna aktieägartillskott		1 142 200		1 142 200
Årets resultat			-1 740 126	-1 740 126
Belopp vid årets utgång	60 000	1 146 424	-1 740 126	-533 702
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 233 200		1 091 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	4 224
Årets resultat	<u>-1 740 126</u>
	-593 702
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>-593 702</u>
	-593 702

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Vårgårda Padel AB

Org.nr. 559287-2625

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		827 433	1 850 257
Övriga rörelseintäkter		74 736	185 590
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>902 169</u>	<u>2 035 847</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 688	-65 003
Övriga externa kostnader		-1 068 262	-1 620 385
Personalkostnader	2	-89 382	-407 864
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-249 112
Övriga rörelsekostnader		-1 424 688	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 591 020</u>	<u>-2 342 364</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 688 851	-306 517
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		338	268
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 613	-67 988
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-51 275</u>	<u>-67 720</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 740 126	-374 237
<b>Resultat före skatt</b>		-1 740 126	-374 237
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 740 126</u>	<u>-374 237</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 106 703
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	610 065
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		0	1 716 768
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	1 716 768
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		36 850	126 447
Övriga fordringar		105	7 102
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	190 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		36 955	323 549
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		31 774	0
<b>Summa kassa och bank</b>		31 774	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		68 729	323 549
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		68 729	2 040 317

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 146 424	378 461
Årets resultat		-1 740 126	-374 237
Summa fritt eget kapital		-593 702	4 224
<b>Summa eget kapital</b>		-533 702	64 224
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Checkräkningskredit		0	56 743
Övriga skulder till kreditinstitut		0	365 732
Summa långfristiga skulder		0	422 475
<b>Kortfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		481 514	273 000
Leverantörsskulder		28 575	418 223
Skatteskulder		1 125	5 908
Övriga skulder		66 262	795 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 955	61 417
Summa kortfristiga skulder		602 431	1 553 618
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>68 729</b>	<b>2 040 317</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda byggs på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,50	1,50
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 545 797	1 545 797
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 545 797</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 545 797
	Ingående avskrivningar	-439 094	-275 162
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	439 094	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-163 932</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-439 094</u>
	Redovisat värde	0	1 106 703

## NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	851 798	851 798
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-851 798</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	851 798
	Ingående avskrivningar	-241 733	-156 553
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	241 733	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-85 180</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-241 733</u>
	Redovisat värde	0	610 065

Not 5	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	Företagets banklån/skuld om 481 514 kronor (695 475 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	0	422 476
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	481 514	273 000

## Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 180 000	1 180 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	244 408

## NOTER

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Alingsås

*Jonas Jonson*  
Jonas Jonson  
2025-06-24

*Per-Anders Borge-Skar*  
Per-Anders Borge-Skar  
2025-06-24

*David Davidsson*  
David Davidsson  
2025-06-24